Hydraulika / Hydraulické hadice / Termoplastické hydraulické hadice / Hydraulické termoplastické hadice
OL8 - TERMOPLASTICKÁ HYDRAULICKÁ HADICE - Hadice
pro vyšší tlaky s textilním výpletem, SAE 100 R8
Kód produktu: 40042
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: Termoplastický polyester

použití.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Barva
Typ
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OL830000
6 mm
6,4 mm
11,8 mm
350 bar
50 mm
0,09 kg
1/4"
m
199,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL837001-8
6 mm
6,4 mm
11,8 mm
350 bar
50 mm
Oranžová
Dielektr.
0,09 kg
1/4"
m
258,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL850000
10 mm
9,7 mm
16 mm
280 bar
70 mm
0,15 kg
3/8"
m
347,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL857001-8
10 mm
9,7 mm
16 mm
280 bar
70 mm
Oranžová
Dielektr.
0,15 kg
3/8"
m
419,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL880100
19 mm
19,2 mm
26,5 mm
165 bar
150 mm
0,36 kg
3/4"